
MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ - RS Página 1 de 2
12/ago/2022 14:04

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: Modalidade: Nº da Licitação: Data da Licitação:

Julgamento: Objeto:

Situação:2022 Pregão Presencial 7 22/03/2022

Menor Preço por Item

Julgada

Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Transporte Escolar,
para atender as necessidades da Secretaria da Educação, Cultura, Turismo e
Desporto

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

ADILSON WACHTER

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca Origem

09.113.975/0001-09CNPJ/CPF: Código: 14856

Telefone: (54) 3324-3335 Email: chico.mello@brturbo.com.br

31.008,000 KM TRECHO 39 - CF. EDITAL 4,86000 150.698,887 Proposta

Total das Propostas Vencedoras: 150.698,881Total de itens vencidos: 

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

AIRTO SCAPINI & CIA LTDA

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca Origem

18.805.032/0001-20CNPJ/CPF: Código: 20869

Telefone: Email:

35.700,000 KM TRECHO 07 - CF. EDITAL 4,82000 172.074,003 Proposta

18.625,200 KM TRECHO 28 - CF. EDITAL 4,86000 90.518,475 Proposta

Total das Propostas Vencedoras: 262.592,472Total de itens vencidos: 

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

FLORES & DUARTE LOGISTICA ESPECIALIZADA LTDA

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca Origem

16.640.027/0001-89CNPJ/CPF: Código: 22900

Telefone: (54) 3324-1519 Email:

28.968,000 KM TRECHO 02 - CF. EDITAL 4,34000 125.721,121 Proposta

10.200,000 KM TRECHO 40 - CF. EDITAL 4,81000 49.062,006 Proposta

Total das Propostas Vencedoras: 174.783,122Total de itens vencidos: 

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

TRANSPORTE HENTGES LTDA ME

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca Origem

11.930.614/0001-99CNPJ/CPF: Código: 16559

Telefone: Email:

26.846,400 KM TRECHO 45 - CF. EDITAL 4,82000 129.399,658 Proposta

Total das Propostas Vencedoras: 129.399,651Total de itens vencidos: 

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

TRANSPORTES VIATUR LTDA

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca Origem

03.679.507/0001-01CNPJ/CPF: Código: 3604

Telefone: (54) 3199-1085 Email:

31.008,000 KM TRECHO 04 - CF. EDITAL 4,20000 130.233,602 Proposta

Total das Propostas Vencedoras: 130.233,601Total de itens vencidos: 

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

TRANSQUINZE COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca Origem

03.754.982/0001-03CNPJ/CPF: Código: 30080

Telefone: Email:

Usuário: Vania Teresinha Rodrigues loser - IP: 192.168.31.42 Licitações - Vrs. 5.0.1.14

mailto:chico.mello@brturbo.com.br
mailto:chico.mello@brturbo.com.br
mailto:chico.mello@brturbo.com.br
mailto:chico.mello@brturbo.com.br
mailto:chico.mello@brturbo.com.br
mailto:chico.mello@brturbo.com.br


MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ - RS Página 2 de 2
12/ago/2022 14:04

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: Modalidade: Nº da Licitação: Data da Licitação:

Julgamento: Objeto:

Situação:2022 Pregão Presencial 7 22/03/2022

Menor Preço por Item

Julgada

Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Transporte Escolar,
para atender as necessidades da Secretaria da Educação, Cultura, Turismo e
Desporto

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

TRANSQUINZE COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca Origem

03.754.982/0001-03CNPJ/CPF: Código: 30080

Telefone: Email:

34.272,000 KM TRECHO 25 - CF. EDITAL 4,63000 158.679,364 Proposta

Total das Propostas Vencedoras: 158.679,361Total de itens vencidos: 

Total de Propostas Vencedoras: 1.006.387,08

Usuário: Vania Teresinha Rodrigues loser - IP: 192.168.31.42 Licitações - Vrs. 5.0.1.14

mailto:chico.mello@brturbo.com.br

